Додаток 
До рішення міської ради

29.08.2007 № 36
Розподіл видатків бюджету міста Запоріжжя на період 2007-2009 роки за бюджетною програмою
Управління у справах приватизації Запорізької міської ради
	Видатки
	Код функціональної класифікації видатків
	2007 рік (план)
	2008 рік (план)
	2009 рік (план)

	
	
	Разом
	в тому числі:
	Разом
	в тому числі:
	Разом
	в тому числі:

	
	
	
	Загальний фонд
	Спеціальий фонд
	
	Загальний фонд
	Спеціальий фонд
	
	Загальний фонд
	Спеціальий фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Управління у справах приватизації ЗМР
	010116
	1133392
	1133392
	-
	1229730
	1229730
	-
	1314581
	1314581
	-

	Мета: Реалізація повноважень виконавчих органів ради в галузі відчуження майна, що перебуває у комунальній власності, відповідно до "Програми приватизації об'єктів комунальної власності міста Запоріжжя"
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завдання: Забезпечення надходження до бюджету міста у 2007-2009 роках коштів від приватизації для формування бюджету розвитку міста
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Показники затрат:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кількість посадових осіб у штаті
	
	17
	
	
	17
	
	
	17
	
	

	Показники продукту:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кількість приватизованих обєктів
	
	220
	
	
	220
	
	
	220
	
	

	Кількість проведених аукціонів/конкурсів
	
	5
	
	
	8
	
	
	10
	
	

	Показник результативності:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Перераховано до бюджету міста млн.грн. від приватизації у % до плану
	
	100
	
	
	100
	
	
	100
	
	


Секретар ради 






Ю.В.Каптюх
